
Bashkia Kavaje  2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Armando Merhori Pergjegjes Sektori Mbrojtja e konsumatorit

2 Eni Baci Specialist ushqimi Mbrojtja e konsumatorit

3 Megi Dedeji Specialist ushqimi Mbrojtja e konsumatorit

4 Sulejman Bejtaga Veteriner Mbrojtja e konsumatorit

5 Selami Hallulli Pergjegjes Sektori Mbrojtja e Mjedisit dhe Pyjeve

6 Albi Shtini Specialist Mjedisi

7 Alma Vogli Specialist Pyjet

8 Florenc Zela Specialist Pyjet

9 David Delhysa teknik I mesem Mbrojtja e Mjedisit dhe Pyjeve

10 Naim Haxhiu Roje Pylli Helmas Mbrojtja e Mjedisit dhe Pyjeve

11 Shahin Bushi Roje Pylli Beden Mbrojtja e Mjedisit dhe Pyjeve


